

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

NYGAARD HOLDING, FREDERIKS APS

Søndergade 14

7470 Karup J

CVR-nr. 28 67 29 50

ÅRSRAPPORT FOR 2017 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. april 2018



Niels Viggo Nygaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nygaard Holding, Frederiks ApS
Søndergade 14
7470 Karup J

CVR-nr.: 28 67 29 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Niels Viggo Nygaard

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 158.606, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.165.005.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-36.802	-40.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-69.099	20.264
Finansielle indtægter		327.678	276.223
Finansielle omkostninger		<u>-589</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		221.188	255.519
Skat af årets resultat	1	<u>-62.582</u>	<u>-51.655</u>
Årets resultat		<u>158.606</u>	<u>203.864</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>52.806</u>	<u>100.464</u>
		<u>158.606</u>	<u>203.864</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>136.932</u>	<u>206.031</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>136.932</u>	<u>206.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.932</u>	<u>206.031</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.078	150.000
Selskabsskat		<u>17.738</u>	<u>102.374</u>
Tilgodehavender		<u>140.816</u>	<u>252.374</u>
Værdipapirer		<u>5.703.283</u>	<u>5.688.569</u>
Værdipapirer		<u>5.703.283</u>	<u>5.688.569</u>
Likvide beholdninger		<u>1.201.879</u>	<u>1.051.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.045.978</u>	<u>6.992.407</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.182.910</u></u>	<u><u>7.198.438</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.934.205	6.881.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>7.165.005</u>	<u>7.109.799</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	66.006
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>9.905</u>	<u>14.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.905</u>	<u>88.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.905</u>	<u>88.639</u>
Passiver i alt		<u>7.182.910</u>	<u>7.198.438</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.981	51.744
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.399</u>	<u>-89</u>
	<u>62.582</u>	<u>51.655</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	174.845	400.200
Tilgang i årets løb	0	218.885
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-444.240</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>174.845</u>	<u>174.845</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	31.186	160.922
Årets resultat	-40.907	48.456
Udbytte modtaget	0	-150.000
Afskrivning på goodwill	<u>-28.192</u>	<u>-28.192</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-37.913</u>	<u>31.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>136.932</u>	<u>206.031</u>

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.881.399	103.400	7.109.799
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	52.806	105.800	158.606
Egenkapital 31. december 2017	125.000	6.934.205	105.800	7.165.005

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.